平成 27 年 4 月 21 日

各 位

会_社_名 京阪電気鉄道株式会社

代表者名 代表取締役社長 加藤 好文

（コード：9045 東証第１部)

問合せ先 経営統括室経理部長 長濱 哲郎

（TEL. 06-6944-2527）

連結子会社連結子会社連結子会社連結子会社（（（（京福電気鉄道株式会社京福電気鉄道株式会社京福電気鉄道株式会社京福電気鉄道株式会社））））のののの業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社の連結子会社である京福電気鉄道株式会社が平成 26 年 4 月 30 日の決算発表時に公

表した、平成 27 年 3 月期（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）の業績予想を別添

資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、この修正による当社連結業績予想への影響は軽微であります。

以 上

	P1.連結子会社（京福電気鉄道株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ
	P2.27.4.21_業績予想の修正に関するお知らせ【東証確認前】TD2